ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов                                          __________ 2018 года
		Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гагаринского сельского  поселения Морозовского  района за 2017 год

      В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 24 Устава муниципального образования «Гагаринское сельское поселение» и статьёй 10 Решения Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 23.09.2013г. №30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гагаринском сельском поселении» Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения Морозовского района

РЕШИЛО
            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гагаринского сельского поселения Морозовского района за 2017 год по доходам в сумме 7760,0 тыс. руб., по расходам  - в сумме 8716,1 тыс. руб. - с  дефицитом в сумме 956,1 тыс. руб.
2. Утвердить доходы бюджета Гагаринского сельского поселения Морозовского района   по кодам классификации доходов  бюджетов за 2017 согласно приложению 1 к настоящему Решению;
3. Утвердить расходы  бюджета Гагаринского сельского поселения Морозовского района по ведомственной структуре расходов  бюджета Гагаринского сельского поселения Морозовского района  за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
           4. Утвердить расходы  бюджета Гагаринского сельского поселения Морозовского района   по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
5. Утвердить источники финансирования дефицита  бюджета Гагаринского сельского поселения Морозовского района   по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов  за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Настоящее  Решение вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Гагаринского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Гагаринского сельского поселения                               В.С. Подгорняк

хутор Морозов
«___» _____ 2018 года
[bookmark: _GoBack]№ ___